
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager 11, Build 24593 Registered to SMS SwimArt Myslenice 3/2/2013 16:33 - Strona 1

Grand Prix Małopolski I 2013/2014
Piekary, 3/2/2013

Klasyfikacja Drużynowa Wszystkie konkurencje

Wszystkie, 16 lat i starsi
1. Unia Oświęcim 01006 409
2. Jordan Kraków 00106 365
3. SMS Kraków SMSKRA 185
4. Korona Kraków 00306 155
5. Jasień Sucha Beskidzka 02706 59
6. Wodnik 29 Katowice 03311 53

Gilus Gilowice 02211 53
8. AZS AGH Kraków 01606 40
9. MMKS Kędzierzyn-Koźle 00207 37

10. Limanowia-Swim 03206 24
11. BOSiR Brzesko 03106 21

Druga Stona Sportu Kraków DSSKRA 21
13. Aquarius Myślenice 00506 20
14. Ondraszek Bielsko Biała 04411 19
15. SMS Oświęcim SMSOSW 16
16. STP Nowy Sącz 01406 8

Wszystkie, 15 lat
1. Unia Oświęcim 01006 305
2. SMS Galicja Kraków 03606 257
3. Gilus Gilowice 02211 138
4. Omega Olkusz 03306 75
5. Wodnik 29 Katowice 03311 60
6. SMS Oświęcim SMSOSW 45
7. Korona Kraków 00306 38
8. Fala Niepołomice 02806 32
9. Victoria Kozy 03411 28

10. STP Nowy Sącz 01406 20
11. Plywak Bochnia 01906 18
12. Aquarius Myślenice 00506 16

Wszystkie, 14 lat
1. Unia Oświęcim 01006 616
2. SMS Galicja Kraków 03606 276
3. Wodnik 29 Katowice 03311 147
4. MMKS Kędzierzyn-Koźle 00207 129
5. Kmita Zabierzów 00906 127
6. SMS Oświęcim SMSOSW 120
7. Gilus Gilowice 02211 64
8. Omega Olkusz 03306 61
9. STP Nowy Sącz 01406 59

10. Korona Kraków 00306 57
11. Fala Niepołomice 02806 54
12. AZS AGH Kraków 01606 33
13. Aquarius Myślenice 00506 22
14. CKiS Skawina 00606 14
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